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Chisé VN-Index VN30-Index HN-Index

20/02/2014 571,04 638,70 78,92

Thay déi (%) -1,22% -1,80% -4,14%
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Thanh khoan HSX VN30 HNX
KLkhop Iénh (CP)  254367.230  86.195360  147.719.907
Téng KLGD (CP) 250679.130 88718350  148.780.034
ALy 3.847,78 1.832,79 1.439,12
dong)
Téng GTGD 4.031,64 1.977,22 1.448,63
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Giao dich nuéc ngoai HSX VN30 HNX
Gia tri mua (ty déng) 347,31 201,00 35,87
Gia tri ban (ty dong) 188,62 125,64 7,19
Giao dichrong 158,69 75,36 28,69
o 150,0 KLkhop lénh (triéu CP)  em===HNX-Index
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BAN TIN NGAY

THI TRUGNG CHUNG KHOAN & TIN KINH TE

Noi dung:

O Dao chiéu, VNIndex gidam diém manh

O Vung 580 diém c6 thé sé la dinh ngan han trugc khi c6 théng tin hé trg
Cac chi s8 giam diém manh trén ca hai san. VNIndex gidm 1,22% xudng 571,04
diém, VN30 gidm1,8% con 638,7 diém va HNIndex gidm 4,14% dat 78,92 diém.
Thanh khoan tdng manh so véi phién truéc. San HSX c6 254,37 triéu dv dugc khép
Iénh (+65,8%), Ung VvGi gia tri 3.847,78 ty dong. Con s& nay trén san HNX la 147,72
triéu dv (+41,5%), Ung vai gia tri 1.439,12 ty déng.
Pao chiéu, VNIndex giam diém manh. Néu nhu phién hém qua luc cau ap dao vai
tam ly phan khai thi phién hém nay thj trusng ghi nhan mét sy thao chay. Ap luc
chét 15i gia ting lién tuc ddy chi s& nay gidm sau, dé réng thi trudng thu hep dang ké
vGi 49 ma tang, 214 ma gidm. Su sut gidam lan rong & hau hét cac ma, trong do cac tru
d& trong nhém VN30 gidm manh nhat tai PVD (-6,21%), SSI (-4,67%), HAG (-4,58%).
Dang chd y, mac du gidm manh nhung thanh khoan trong phién nay van dat dén
con s6 ky luc vé6i hon 200 triéu ¢8 phiéu khdp 1énh, dat gan 4,000 ty. Trong khi do,
hoat déng ctia khoi ngoai van rat s6i ddng vdi hon 100 ty déng mua rong, tap trung
vao cac c8 phi€u bat dong san.
Trong xu thé gidm diém, cdc nhdm Smallcap va Midcap thé hién muc gidm sau 1an
lugt la -3,02% va 2,13% . Trén binh dién nganh, hau hét cac nganh déu gidm trong do
manh nhat la cdc ma ching khoan.
HNX budc vao phién diéu chinh chubi ting néng. Tuong tu nhu HSX, chi s8
HNXIndex diéu chinh kha sau véi sy gidm diém manh & cac ma dan dat nhu PVS (-
6,1%), VCG (-8,7%), SHB (-5,6%). Ngugc lai, PVB (+6,3%) c6 tac ddng manh nhat trong
viéc ham da gidam cta HNXIndex. Do rdng thi trudng ciing thu hep dang ké véi 205
ma gidm va chi 66 ma tang.
NHAN PINH THI TRUGNG
Mot nhip diéu chinh sau vao cudi phién budi chiéu déa khién hang loat mé c6 phiéu
khéng phan biét I6n nhé déu bi bdn thdo, VNIndex dong clra v6i muc gidm 1,22% va
chi con lai hon 570 diém. Nhu vay sau khi vugt qua ngudng 583 diém trong phién,
VNIndex da budc phai thoai lui bdi 4p luc chét 16i gia ting sau chudi ngay tang diém
néng trong thdi gian gan day. Thanh khoan lap ky luc tur trudce téi nay khi ca hai san
¢6 téng khéi lugng giao dich Ién dén hon 408 triéu dv, gia tri giao dich dat gan 5.500
ty dong, tuy nhién trong mot phién gidm manh nhu vay khéi ngoai van manh tay
mua vao vdi gia tri mua rong dat trén 180 ty déng trén ca hai san va phién hom nay
khoi nay ti€p tuc tap trung vao cac méa thudc nganh bat déng san.
Binh luan vé phién giao dich hém nay, ching ta dé dang nhén thay su choang ngop
bdi thanh khoan 1ap ky luc cao nhat ti trudc téi nay, tng gia tri giao dich hai san dat
g4n 5.500 ty déng. Mac du so véi thdi diém gidm diém manh nhat thi cudi phién thi
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trudng da héi phuc lai phan nao nhung ching t6i nhan thay da cé luc tam ly NDT trg
nén hodng loan va chinh diéu nay c6 thé khién cho viéc ra quyét dinh kém chinh xac
déi v6i nhiing ¢8 phi€u co ban t6t nhung do 4nh hudng chung clia xu huéng thi
trudng. Nhu ching téi da néu trong ban tin trudc do, kich ban vé mét phién diéu
chinh manh da dién ra va diéu nay khéng dang ngac nhién. Tuy nhién, ching t6i cho
rang méc 578 diém ma VNIndex dat dugc ngay hém qua sé co6 thé [a dinh trong mét
thdi gian sap téi, xu huéng ngén han sé cé thé buéc vao chu ky gidm diém dé chudn
bi cho nhiing dgt tdng mai khi c6 thém thong tin hé trg.

THONG TIN Vi MO

Ngay hém qua, Vu trudng Vu chinh scdch tién té thuéc NHNN cho biét néu diéu kién thudn
lgi, ¢6 thé tiép tuc giam lai sudt cho vay tir 1-2%/ndm. Nhu vay day 1a 1an tha hai ké tur
dau nam 2014 dén nay NHNN da phat di théng diép nay. Noi cach khac NHNN dang
theo dudi mét chinh sach tién té theo xu hudng néi 16ng nhdm kich thich ting
trudng thong qua chi tiéu tang trudng tin dung. Theo théng tin mai nhat tang
trudng tin dung ndm 2013 dat 12,52%, tuy nhién vé thuc chat dé c6 con s6 nay thi
van con nhiéu van dé can ban khi cach tinh du ng bao gém luén ca nhiing khoan ng
xau da ban cho VAMC hoac nhing khoan ng ma khach hang dugc gian ng, hay chi
tiéu nay tdng manh vao nhimng thang cudi ndm do cdc NHTM nha nuéc dé vao cac
doanh nghiép khu vuc nha nudc. Noi cach khac, con sé tang trudng tin dung thuc sy
clia ndm 2013 ¢6 thé thap hon rat nhiéu nhiing con s ma phuong tién truyén théng
dang tai, va diéu nay lam ching t6i lo ngai vé chat lugng tin dung sé kéo theo hé luy
Nng xau trong nhimg nam tié€p theo. Theo Bao cao trién vong vé hé théng ngan hang
2014 do Moody’s vira céng b, ty 1& nhiing tai sdn chat lugng cé van dé clia Viét Nam
it nhat 1a 15% trong khi con s6 ng xdu ma NHNN cong bé héi cuéi néam 2013 thi chi la
3,79%. Ban vé chinh sach tién t& m& rong trong ndm 2014, ching t6i cho rang diéu
nay sé ti€p tuc gitp cho nén kinh t€ ¢4 thém déng luc ting trudng, tuy nhién nhu da
dé cap, van dé chat lugng tin dung can phai dugc dac biét luu y dé qua trinh ting

trudng khéng phat sinh thém nhiing méi nguy tiém &n.
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PHAN TiCH KY THUAT

SAN HSX:

. A ~ . R 7 Y ” = z VNINDEX - Daily 2/20/2014 Open 579.64, Hi 584.1, Lo 565.31, Close 571.04 (-1.2%) Vol 254,367,232 MAZ2(Close,200) = 503.62,
Sau hai phién ting diém kha hao hing, VN-Index da c6 57, = 544,18, MA(Close,50) = 528.42, EMA(Closs, 26) = 551.25

600.0

phién gidm diém manh kém theo thanh khoadn dat muc ky
luc. Cu thé, két thac phién giao dich ngay 20/2, VN-Index
gidm 7,08 diém (tuong duang 1,22%), déng clia tai 571,04
diém véi 254,3 triéu c6 phiéu dugc trao tay (tdng % so Vi
phién truéc do).

544.192
544.192

Cay nén dé ngay hém nay cé than nén va bong nén vé ca hai
phia déu rat dai, cho thay su bién dong rat manh clia VN-
Index. Trong phién cé lic VN-Index dat méc 584 diém nhg
nhém c6 phi€u ngan hang va cac ¢ phi€u cé vén héa Ién
nhu GAS, MSN ... tuy nhién luc ban xuat hién rat manh sau
d6 khién VN-Index gidm sau, cé lc vé ti 566 diém. Luc ciu
bat day sau do giip VN-Index déng ctia tai mic 571,04 diém.

480.0

460.0

fA(200)

Ving gia muc tiéu 580 diém chung téi dat ra trudc d6 da dat Tl TAugust TSepterber_ [October TNovember  December 12014 TFebruary
du’QC. VIéC VN'lndeX dlé‘u Chinh sau Chuai téng d,ié"m dél VNINDEX - Volume = 254,367,232.00, MA(Volume, 10) = 152,259,568.00 M ﬁ
ngay trudc do la diéu binh thudng va da dugc canh bao. rmmmmwumwmmmhnﬁmhmﬁm Mt oM
Vung hé trg cia VN-Index trong thdi gian téi la viing xung ~ NOEX-MACD(12:26)= 1370, Signal(12,26.8) = 13.21 p- ﬁ
quanh 550 diém. : R g Bt .

. . .0 - . VNINDEX - RSI(15) = 68.25 AT L,
Viéc VN-Index gidm diém da tao ra hién tuong phan ky am A NG

Tl e s T R W NI g S SRV e S —
gitra RSI va dudng gida, canh bao tin hiéu dao chiéu ctia VN- NS N 300
Index.
SAN HNX. HNXINDEX - Daily 2/20/2014 Open 82.33, Hi 82.86, Lo 78.35, Close 79.51 (-3.4%) Vol 147,719,904 MA2(Close,200) = 64.46,

82.37, = 71.15, MA3(Close,50) = 70.99, EMA(Close,2B) = 75.17.
e by v yd - Py ~ 2. 85

Sau chuo6i ngay tang diém manh mé khéng mét moi, HNX- 8283“7?3
Index da c6 phién giam diém rat manh, 1dy di toan bd thanh '|1 ]

qua tang diém cuia hai phién trugc d6. HNX-Index déng clia
tai 79,51 di€ém (gidm 1,98 diém tuong ducong 2,43%) vGi
147,7 triéu c6 phiéu dugc khép 1énh. Day la khéi lugng khép
1énh cao thi nhi trong lich s&t HNX-Index.

Cay nén do ciia HNX-Index ¢cé than va bong dudi dai cho

thay luc ban rat manh déng thai luc cdu bat day ctia HNX-
Index ciing da xuat hién. Vi da tang c¢6 do dbc rat cao trudc
d6, dy dodn mc do diéu chinh cia HNX-Index trong thdi y‘ Y
gian tGi sé kha manh. Vung hé trg truéc mat véi HNX-Index

la viing 75-76 diém (ling véi EMA(26).

HNXINDEX - Volume = 147,718,904.00, MA(Volume, 10) = 94,058,736.00 -
RSI gidm dét ngot tir 92 xudéng 71, MACD bat dau di xudng. lex ﬂﬂw\!mmnnmmn....mnmhhmmh = Lm_mmmhmmmmﬂmmw 2o
Pudng (+DI) gidm manh trong khi (-DI) bdt dau tdng manh, “NX"“DEX MACTIt20) =201 Sgnsi(i 2,25 Eﬁ 24 Z m
cho thay xu huéng downtrend dang tréi day va xu hudng \mn e e~ & " -
uptrend dang bat dau bi triét tiéu. WNBEX’/R‘SHG)’” . o pra—
% \\L\/"”\\’Mﬁ/ w/v \/J\A’-M“ \f\’\/\/\/ /ﬁ \/\’/q ) V ann

QUAN DIEM KY THUAT:

Hai san da c6 phién xa hang rat manh sau mot chu ky tang kéo dai. Nha dau tu ngan han da chét 16i nén diing ngoai quan sat mét thai gian,
tranh bat day qua sém. Nhimng nha dau tu c6 ty 1& ¢é phiéu cao nén gidm bét c8 phi€u trong nhiing phién phuc héi. Nha dau tu trung va dai han
van c6 thé ti€p tuc ndm gili ¢S phiéu, trdnh ban thao cac ¢ phiéu t6t.
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DANH MUC €O PHIEU KHUYEN NGHI PAU TU

p:%u GiaTT
MSN 94.5
REE 320
sVC 17.1
VSH 15.9
GAS 82.5
VCG 13.7
PAC 235
BMC 440
ASM 8.0
DVP 475
SCR 8.5

Mua/
Ban
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua

s Gia
Ngay mua
19/02/2014 94.0
06/01/2014 30.2
08/01/2014 15.8
08/01/2014 14.8
09/01/2014 68.0
15/01/2014 10.3
21/01/2014 19.8
24/01/2014 41.9

12/02/2014 7.4
12/02/2014 47.9
12/02/2014 83

Gia muc
tiéu

110.0
35.0
17.0
18.5
75.0
13.0
26.0
48.0
8.5
54.0
9.5

Gié_cét
lo
88.0
29.0
14.8
14.3
63.0
9.00
18.5
39.8
7.0
455
7.6

Trang thai

Mé trang thai
Nam giir
Nam giilr
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir

DANH SACH CO PHIEU THEO DOI

Khéi lugng binh quan

plfi‘;u GiaTT
BVH 46.1
ci 28
csM 413
TG 169
DPM 445
FPT 57.0
GMD 36.0
HAG 250
HCM 28.0
HPG 46.9
ITA 7.5
MSN 94.5
NTL 17.1
0GC 12.0
PET 22,0
PGD 47.0
Ghi cha:

Thay dai

(%)

-4.16%
-3.80%
-4.62%
1.20%
-3.26%
-3.39%
-3.23%
-4.58%
-5.72%
-2.90%
-5.06%
0.53%
-6.04%
-6.25%
-3.08%
0.00%

Khéi lugng

663,780
1,453,140
1,442,850
2,711,220
1,001,540
1,074,480

927,180

10,647,640
1,571,590
580,100
16,856,900

455,000
4,490,180
5,334,170
1,707,360

563,050

10 phién
510,990
1,304,184
880,697
1,355,525
935,373
770,058
647,780
6,533,393
824,137
494,686
10,415,407
239,394
2,554,318
3,299,674
1,608,628
122,342

Xu huéng ngén han

Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang

20/02/2014

- Danh sach ¢6 phi€u theo déi la tAp hgp cac cé phi€u c6 von hoéa I16n, thanh khodn cao, tinh hinh kinh doanh én dinh. Ty theo timng thoi

diém ma danh sach nay c6 thé thay ddi, thém hodc bt mot s6 ¢6 phiéu.

- Danh muc c6 phiéu khuyé&n nghi dau tu dugc lua chon tir danh sach ¢é phiéu theo dai.
- Gia mua clia danh muc khuyén nghi dau tu dugc tinh theo gia déng clra. Gia ban cé thé |a gia muc tiéu, gia cat 16 hoidc gia déng clra tuy

tuing trudng hap cu thé.
- C8 phiéu “Péng trang thai” dugc gitt trong 5 ban tin lién tiép.
- Cothétiép tuc mua néu cé phiéu van dé & trang thai “M& trang thai”, ngting mua khi “Mé& trang thai” dugc chuyén thanh “Nam gid”.
- Kyhan:"ngén han” la dugi 01 thang, “trung han” la tir 01 dén 03 thang, “dai han” la trén 03 thang.
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GIAO DICH CUA NDT NUGC NGOAI

Khéi ngoai mua rong trén ca hai san véi téng gia tri

w 750 CIHSX O HNX
é hon 187,38 ty déng. Ma dugc mua rong nhiéu nhat la
& ss0 VCB (~9,8 ty déng), KDC (~7,62 ty déng), BVH (~7,57 ty
déng), trong khi d6 ma bi ban rong nhiéu nhat la KBC
350 (~14,71 ty d6ng).

ETF tang 100.000 dv trong phién ngay 19/02/2014, dat
21.800.000 6 phi€u quy.

150 VNM ETF hién giao dich véi muc premium la +5,22%
M trong khi FTSE ETF hién dang giao dich véi muc chiét
/\v \v v khau la -0,35%. Lugng ccq dang luu hanh ctia quy VNM

-250
25/12 30/12 03/01 08/01 13/01 16/01 21/01 24/01 07/02 12/02 17/02 20/02

DIEN BIEN ETF

Market Vector Vietnam ETF FTSE Vietnam ETF
S48 lugng chiing chi quy S4 lugng chiing chi quy
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THONG KE GIAO DICH
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HSX

HNX

VHG

VNG

LGC

FDC

VLF

ITA

FLC

HAG

SAM

VHG

DIG

GAS

GMD

C

VIC

Cé phiéu tang/giam gia theo nganh

i
e
[
[
.
.
[
I
100% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10% 0%
W <=-2% =>-2% & < 0% 0% =>0% & <=2% o> 2%
05 CP tang /giam gia manh nhat
Gia +) % +%(T-10) Ma Gia ()% +%(T-10)
10,7 7,00% 27,38% KHP 133 -6,85% 5,56%
6,2 6,90% -12,68% BGM 4,0 -6,77% 2,56%
141 6,82% 14,63% HAP 8,0 -6,54% 12,68%
27,0 6,72% 19,47% HQC 8,0 -6,47% 3,90%
6,5 6,56% 4,84% HSI 4,0 -6,45%  -16,67%
05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat
KLGD  Tytrong < GTGD (ty .,
5 j Ma A Ty trong (%
(ngan CP) (%) déng) 1 trong (%)
16,86 6,6 HAG 270,85 7,03
11,46 4,5 SSI 230,14 5,98
10,65 42 ITA 131,67 3,42
10,22 4,0 FLC 123,22 3,20
9,61 3,8 SAM 112,12 2,91

GT mua GT ban

32,16
21,78
18,59
15,76

12,80

05 CP c6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty dong)

:\QEZ Ma GTmua GTban Banrong
7,79 24,37 HAG 5,48 3713 (31,66)
1,92 19,86 PVD 2,36 6,02 (3,67)
3,91 14,68 KBC 35,56 37,71 (2,15)
2,62 13,15 CTG 1,67 2,86 (1,18)
0,96 11,83 LSS 0,41 1,38 (0,97)

Cé phiéu tang/giam gia theo nganh

YTE

VIENTHONG

TIEN ICH CONG CONG
TAICHINH

NGUYEN LIEU CO BAN
HANG TIEU DUNG
DICHVU TIEU DUNG

DAU KHI
CONGNGHIEP
CONGNGHE
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
B<=-3% >-3% & <=0% 0% >0%&<=3% W > 3%
05 CP tang / gidm gia manh nhat

Ma Gia (+)% =*%(T-10) Ma Gia )% +%(T-10)
BED 12,1 10,00% 27,37% VHH 2,7 -10,00% -6,90%
BXH 13,2 10,00% 46,67% C92 12,8 -9,86% -11,11%
GMX 12,1 10,00% 10,00% PCT 4,6 -9,80% 6,98%
SDG 209 10,00% -9,13% wcs 76,7 -9,76% 8,03%
CCM 12,2 9,91% 2,52% s 11,2 -9,68% 14,29%

05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat

Ma (ngéﬁ?:m Ty ;;3”9 Ma Ggg:g()ty Ty trong (%)
PVX 20,61 13,85 SHB 156,73 10,82
SHB 17,92 12,05 PVS 148,36 10,24
SCR 14,99 10,08 SCR 133,11 9,19
KLS 8,49 571 VCG 100,68 6,95

VCG 7,08 4,76 KLS 98,39 6,79
05 CP c6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty dong)

Ma GTmua GTbén :\g:; M& GTmua GTban r?)ig
PVS 12,12 1,00 11,12 PVC 0,27 0,96 (0,69)
SHB 341 0,54 2,87 KLS 0,36 0,98 (0,62)
BVS 2,88 0,13 2,75 PVX 0,47 1,08 (0,61)
SDé6 241 o 241 STC 0,03 0,26 (0,23)
HLD 2,33 - 2,33 PVL - 0,17 (0,17)
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LICH SU KIEN

Ma CK

CLC

DSN

DTL

DTL

DTL

V(i

V(i

AGM

TXM

TXM

vC2

ABT

HVG

NBC

PMS

PSC

V12

VIS

GMC

GMC

IMP

L18

L18

TDH

Ngay GD
khong
huéng quyén

26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
24/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014

20/02/2014

Ngay chét
danh sach

28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
27/02/2014
27/02/2014
27/02/2014
26/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
25/02/2014
24/02/2014
24/02/2014
24/02/2014
24/02/2014
24/02/2014

24/02/2014

Sukién Tile

Pai hoi ¢8 déng thudng nién 2014
Cé6 tiic bang tién 24%

Pai hoi ¢8 déng thudng nién 2014

Quyén mua CP 10:1,5
Cé8 tlic bang CP 10:1
C8 tic bang tién 16%

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014
C8 tic bang tién 3%

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dai hoi ¢6 déng thudng nién 2014
Cé6 tlic bang tién 10%

Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014
Cé6 tlic bang tién 10%

Dai héi ¢6 déng thudng nién 2013

Dai héi ¢6 déng thudng nién 2013
Cé6 tlic bang tién 14%

Dai hdi ¢6 déng thudng nién 2014

Dai héi c6 déng thudng nién 2013

Dot - Nam

2013

2012

2013

2013

1-2013

2-2013

2013

. TG DK
Ngayﬂthqc thuc hién
hién P
quyén
12/03/2014
10/03-
10/03 - 10/04 25/03

30/05/2014

30/06/2014

20/03/2014

10/03/2014

25/04/2014

20/02/2014
TG Gia
huyé
:hu;:'; (d/cp)
10.000

Nguén: HSX, HNX



RONGVIET

SECURITIES

THONG TIN CHUNG CHi QUY

Tén Ngay dinh  Phi phat hanh Phi mua lai (%
Quy gia (% gia tri giao  gia tri giao dich)
dich)

VFF 11/02/2014 0,75% 0,75%

VF1 12/02/2014 0,50%

VF4 11/02/2014 0,50%

VFA 13/02/2014 1,00% 0,50%

VFB 13/02/2014 = 0,50%

BAN TIN NGAY

NAV trén mot NAV trén Tang/giam Bién dong NAV trén mot
don vi quy tai mot don vi NAYV trén mot daon vi quy trong nam
ngay dinhgia quytaingay don viquyso (VND)
(VND) dinh gia ky véi ky trudc Miccao  Mdcthap
truéc (VND) (%) nhat nhat
10.522 10.524 -0,02% 10.524 9.994
21.236 21.013 1,06 % 21.236 18.812
9.327 9.408 -0,86% 9.436 8.447
7.456 7.361 1,29% 7.456 6.867
10.357 10.332 0,25% 10.357 9.369

LIEN HE GIAO DICH

Hoi s: Toa nha VietDragon, 141 Nguyén Du, Quan 1,
TP.HCM

Tel: +84 8 3930 2156/ 8 6299 2006
Fax: (84 8) 6291 7986

Phong Phan tich
H6 Thi Thanh Huyén - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 339

huyen,htt@vdsc.com.vn

DBoan Thi Thanh Trac - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 314

truc,ntt@vdsc.com.vn

Phong moéi gidi khach hang trong nudc
Lé Vuong Hung - TP,Mbi gidi 2
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 201

hung.lv@vdsc.com.vn

Pham Phong Thanh - TP, Méi giéi 3
+84 8 3930 2156/ Ext: 219

thanh.pp@vdsc.com.vn

Phong méi gidi khach hang nuéc ngoai va té chiic
Pdang Thi Lan Huong - Truéng phong
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 203

huong.dtl@vdsc.com.vn

20/02/2014
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CHI NHANH HA NOI

2C Thai Phién, CuHai Ba Trumag, Ha Néi
+84 £ 6288 2006

+84 4 6288 2008
info@vdsc.com.vn
www.vdsccom.vn
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CHINHANH NHA TRANG
50 Bis Yersin, TEMNha Trang, Khanh Hba

@ +84058 3820006
@ +34058 3820008
@ info@vdsc.coman
O  www.wdsc.oomwn

CHI NHANH CAN THO

08 Phan Binh Phing, Q.Ninh Kiéu, TRCan Tha
@ +B40710 381 7578

@ +B40710381 7789

@ info@wdsc.oom.awm

@ wwwvdsc.coman

Ban béo cao nay dugc chuin bi cho muc dich duy nhat a cung cdp théng tin va khéng nhdm dua ra bat ky dé nghi hay huéng dan mua ban ching
khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dugc trinh bay trong ban bdo cdo nay khong tinh dén su khac biét vé muc tiéu, nhu cau, chién
lugc va hoan cadnh cu thé clia tiing nha dau tu. Ngoai ra, nha diu tu cling y thiic ¢6 thé ¢6 cdc xung dot Igi ich dnh hudng dén tinh khach quan cla
ban bao cdo nay. Nha dau tu nén xem bao cdo nay nhu mét ngudn tham khao khi dua ra quyét dinh dau tu va phai chiu toan bo trach nhiém doi
vGi quyét dinh dau tu ctia chinh minh. RONGVIET SECURITIES tuyét déi khéng chiu trach nhiém déi vai toan bd hay bat ky thiét hai nao, hay su kién
bi coi la thiét hai, d6i véi viéc sir dung toan bé hodc tiing phan thong tin hay y kién nao cia ban bao cao nay.

Toan béd cac quan diém thé hién trong bao cdo nay déu la quan diém ca nhan clia ngudi phan tich. Khéng c6 bat ky mét phan thu nhap nao cda
ngugi phan tich lién quan truc ti€p hodc gian ti€p dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban cdo céo nay.

Thong tin sir dung trong bao cao nay duge RONGVIET SECURITIES thu thap tir nhitng ngudn ma ching t6i cho la dang tin cdy. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhiing thong tin nay |1a hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va udc tinh trong danh gia ctia ching t6i c6 gia tri dén
ngay ra bdo cdo va cé thé thay d6i ma khéng can bao cao trudc.

Ban bao c4o nay dudc gilt badn quyén va |a tai sén cla RONGVIET SECURITIES. Moi su sao chép, chuyén giao hodc stia déi trong bat ky trusng hop
nao ma khéng c6 sy dong y cia RONGVIET SECURITIES déu trai luat. Ban quyén thudc RONGVIET SECURITIES, 2013.



